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Drejtoria Sociale dhe Aplikimit Té Projekteve
Nr. £/9  Prot. Cérrik,mé 18/03/2024

Projekt - Vendim
Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga fonffli shtesé mbi fondin e kushtézuar pér Bllok-
Ndihmén(6%) Muaji Shkurt 2024
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Duke u mbéshtetur né nenin 21 t& ligjin 57,daté %i8.07.2019”Pér asistencén sociale né Republikén e
Shqipérisé¢”, bazuar né¢ VKM 868 daté 29.12.2021 jj’;;’Pér disa ndryshime e shtesa né Vendim nr 597,daté
4.9.2019” t& Késhillit t& Ministrave,”Pér pércaktiﬁzlin e progedurave,té¢ dokumentacionit dhe t€¢ masés
mujore té pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe perdorlmlt té t€ fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
Ndihmén Ekonomike, bazuar né¢ VKB NR 4 daté 26 01.2022 ”Pér miratimin e kritereve specifike pér
familjet qé do t& pérfitojn€ nga 6% 1 fondit t& BIlok-Ndlhmes Sektorit Social,si bazuar ne VKM 617
daté 22.09.2022”Pér pércaktimin e prog:edurave té dokumentacionit dhe té masés mujore té
pérfitimit té ndihmés ekonomike, t¢ Késhillit t& Mmlstrave té€ ndryshuar, béhen kéto ndryshime dhe
shtesa dyfishim i ndihmé ekonomike e grate krytargx;lljare me dy ose me shumé f€mijé nga 0-18 vjec dhe
rritja e masé pér familjet ne nevoj€ né 10%, '

Sektori Social, bazuar dhe né verifikimet e béra ‘ﬁga specialistét e Ndihmés Ekonomike , propozon té
pérfitojné me 6% e Fondit t&¢ Bllok-Ndihmés pér}nuajin Shkurt 2024, 36 familje me njé fond prej
135.685 Leké.

Lista e familjeve t& cilat ne propozojmé té perﬁtOJne ndihmé ekonomike jané familje ekstremisht te
varféra dhe nuk jané pérzgjedhur pér t& perfituar nga sistemi pilot i NE pér shkak te sistemit t& pikézimit

dhe rezultojné me piké t€ pamjaftueshme

i
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i Nr Statusi
Nr EMER ATESIA MBIEMER NID | Aplikimit aplikimit Njésia
’§ NE-2024- Rekomanduar per trajtim
Hafize Neki Ademi H15318009F | 003847 me fondin 6 % NJ.Cérrik
' NE-2023- Rekomanduar per trajtim
Esmeralda | Flamur Yazkan J26117010D| | 035298 me fondin 6 % NJA.Cérrik
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\{ | NE-2024- Rekomanduar per trajtim

3 | Mirjon Adrian Qokli J71009010B | 002667 me fondin 6 % NJA.Cérrik
4 NE —2024- Rekomanduar per trajtim

4 | Vjollca Zenun Pupuleku G45309010M | 0038888 me fondin 6 % NJA.Cérrik
v NE-2024- Rekomanduar per trajtim

5 | Fatbardha | Musli Morina 685826005Ii3 003843 me fondin 6 % NJA.Cérrik
)i NE-2023- Rekomanduar per trajtim

6 | Mevlan Sali Alushi H90721013M | 035962 me fondin 6 % NJA.Cérrik
'\ | NE-2024- Rekomanduar per trajtim

7 | Gezim Haxhi Shabani G51114004D | 001349 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2023- Rekomanduar per trajtim

8 | Gjinovefa | Flamur Selmani H85412012F | 027515 me fondin 6 % NJA.Cérrik
l; NE-2022- Rekomanduar per trajtim

9 | Armand Serjan Shajaku G60913122C | 023078 me fondin 6 % NJA.Cérrik
| | NE-2024- Rekomanduar per trajtim

10 | Liri Fadil Toska H05209043F | 003851 me fondin 6 % NJA.Cérrik
, NE-2023- Rekomanduar per trajtim

11 | Dhurata Pelivan Dosti 125610016F | 016785 me fondin 6 % NJA.Cérrik
|| NE-2024- Rekomanduar per trajtim

12 | MARJETA | Vasfi KASA G756140080 | 001027 me fondin 6 % NJA.Cérrik
;E NE-2024- Rekomanduar per trajtim

13 | Etleva Ramadan | Jonuzi H35626006) | 003859 me fondin 6 % NJA.Cérrik
| NE-2023- Rekomanduar per trajtim

14 | Arjana Trifon Agalliu H15420020G | 032287 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2024- Rekomanduar per trajtim

15 | Flora Kujtim Rabushja H46125004W | 003203 me fondin 6 % NJA.Cérrik
|; NE-2015- Rekomanduar per trajtim

16 | Kujtim Sul Zylali F90712009G | 011304 me fondin 6 % NJA.Cérrik
{ NE-2024- Rekomanduar per trajtim

17 | Mimoza Ibrahim Sako G95427005F | 003854 me fondin 6 % NJA.Cérrik
i NE-2023- Rekomanduar per trajtim

18 | Vule Bektash Cerriku G25215016Q | 034264 me fondin 6 % NJA.Cérrik
, NE-2023- Rekomanduar per trajtim

19 | Gentjan Hetem Shahu H30607173E | 035299 me fondin 6 % NJA.Cérrik
;g NE-2020- Rekomanduar per trajtim

20 | Mimoza Abdyl Cengeli G55503007P | 049555 me fondin 6 % NJA.Cérrik
’ NE-2016- Rekomanduar per trajtim

21 | Raimond | Nuri Elezi G50521008L | 014124 me fondin 6 % NJA.Cérrik
Njazi Ramadan || NE-2021- Rekomanduar per trajtim

22 Omeri F90203139A | 000089 me fondin 6 % NJA.Cérrik
1§ NE-2016- Rekomanduar per trajtim

23 | Petrit Uke Berisha G80624002H | 005606 me fondin 6 % NJA.Cérrik
tl NE-2024- Rekomanduar per trajtim

24 | Sali Osman Goga G30712008Q | 001052 me fondin 6 % NJA.Cérrik

Ramazan | Dalip | NE-2017- Rekomanduar per
25 Braho 002301 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
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G45315024M

NE-2024- Rekomanduar per

26 | Lumturi Hysni Bajrami 005654 trajtim me fondin 6 % NJA.CErrik
‘| NE-2022- Rekomanduar per

27 | Elda Petrit Kovagi 145118005R | 035828 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
] NE-2023- Rekomanduar per

28 | Lavdie Bajram Sinandemaj | G352052351 | 006321 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
:} NE-2023- Rekomanduar per

29 | Liri Muharrem | Cani H25626007Q | 018489 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
| | NE-2023- Rekomanduar per

30 | Ramazan | Xhemal Cani G20313009Q | 027514 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2023- Rekomanduar per

31 | Ruzhdie Hysen Xhelo 6652140061' 025157 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
i1 | NE-2023- Rekomanduar per

32 | Mimoza Hysni Kume I45614088Ai 018273 trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik
|| | NE-2022- Rekomanduar per

33 | Sanije Nuri Ago G95925014J | | 028051 trajtim me fondin 6 % NJA.Mollas
|| NE-2023- Rekomanduar per

34 | Donika Neim Cerriku H35723015T; | 017552 trajtim me fondin 6 % NJA.Mollas
NE-2023- Rekomanduar per

35 | Mikela Fatos Hoxholli J45714020N | 035269 trajtim me fondin 6 % NJA.Mollas
; NE-2023- Rekomanduar per

36 | Shkelgim | Avni Gjini G00510029TI' 035260 trajtim me fondin 6 % NJA.Mollas

Drejtori i SEK.Social

)
i
i
il

|

SP.NE

Erida Balla

Elsa Hoxholli @g?

Ornela Mehmeti %

Elona Lleshi @é

Vojsana Mehalla %
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Drejtoria Sociale dhe i:%AA[)likimit té Projekteve

Lista e familjeve qé propozojmé té pérﬁtojné me 6% e Fondit té Bllok-Ndihmés

i
|t

I
pér muajin Shkurt 2024

| Nr
: antaréve Kompe
‘ né Shuma e sim
Nr Aplikanti NID Kategoria | familje | pérfituar | energjie Totali
Familje n&
1 | Hafize Neki Ademi H15318009F nevojé 2 2178 1288 3466
Familje né
2 | Esmeralda Flamur Yazkan | J26117010D nevojé 2 5940 5940
Familje né
3 | Mirjon Adrian Qokli J71009010B nevojé 3 4792 4792
Familje né
4 | Vjollca Zenun Pupuleku G45309010M rfévojé 1 1525 1525
Familje né
5 | Fatbardha Musli Morina G85826005L ﬁévojé 1 2178 2178
Familje né
6 | Mevlan Sali Alushi H90721013M nevojé 2 3703 3703
Familje né
7 | Gézim Haxhi Shabani G51114004D nevojé 2 3703 3703
Familje né
8 | Gjinovefa Flamur Selmani H85412012F nevojé 2 2614 2614
Familje né
9 | Armand Serjan Shajaku G60913122C nevojé 1 2178 1288 3466
Familje né
10 | Liri Fadil Toska H05209043F n'évojé 1 1525 1288 2813
Familje né
11 | Dhurata Pelivan Dosti 125610016F n‘évojé 3 8712 8712
Familje né
12 | MARJETA Vasfi KASA G756140080 n’évojé 1 2178 2178
Familje né
13 | Etleva Ramadan Jonuzi H35626006) nzévojé 2 2178 2178
Familje né
14 | Arjana Trifon Agalliu H15420020G nevojé 2 5940 1288 7228
Fanjilje né
15 | Flora Kujtim Rabushja H46125004W nfévojé 1 2178 2178
Familje né
16 | Kujtim Sul Zylali F90712009G nevojé 2 3703 1288 4991
Familje né
17 | Mimoza lbrahim Sako G95427005F nlévojé 1 2178 2178

i




Familje né

18 | Vule Bektash Cerriku G25215016Q nevojé 3146 3146
Familje né

19 | Gentjan Hetem Shahu H30607173E nevojé 2178 2178
Familje né

20 | Mimoza Abdyl Cengeli G55503007P nevojé 2178 2178
Familje né

21 | Raimond Nuri Elezi G50521008L n'évojé 2178 2178
Familje né

22 | Njazi Ramadan Omeri F90203139A névojé' 1525 1525
Familje né

23 | Petrit Uke Berisha G80624002H nevojé 3703 1288 4991
Familje né

24 | Sali Osman Goga G30712008Q nevojé 2178 2178
Familje né

25 | Ramazan Dalip Braho G51209003T nevojé 2178 1288 3466
Familje né

26 | Lumturi Hysni Bajrami G45315024Mm nevojé 2178 1288 3466
Familje né

27 | Elda Petrit Kovagi 145118005R nevojé 9900 1288 11188
Familje né

28 | Lavdie Bajram Sinandemaj | G35205235I| n"évojé 3146 1288 4434
Familje né

29 | Liri Muharrem Cani H25626007Q n'évojé 3703 3703
Familje né

30 | Ramazan Xhemal Cani G20313009Q nevojé 2178 1288 3366
Familje né

31 | Ruzhdie Hysen Xhelo G65214006! nevojé 2178 1288 3466
Familje né

32 | Mimoza Hysni Kume 145614088A nevojé 1980 1980
Fan:\ilje né

33 | Sanije Nuri Ago (G95925014) nevojé 2178 1288 3466
Familje né

34 | Donika Neim Cerriku H35723015T nevojé 5940 1288 7228
Familje né

35 | Mikela Fatos Hoxholli J45714020N nevojé 2614 2614
Familje né

36 | Shkelgim Avni Gjini G00510029T nfévojé 3703 1288 4991

116.365 | 19.320 | 135.685

Totali

Drejtori i SEK.Social

SP.NE

Ornela Mehmeti

Elona Lleshi @K
Elsa Hoxholli (27—

Erida Balla ﬁ
Vojsava Mehalla{ sz f
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Drejtoria Sociale dhfé Aplikimit té Projekteve
Nr&2oprot i Cérrik, mé 18.03.2024

i

PROJEKT-VENDIM
Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike;E fnga Fondi i té Ardhurave té Bashkisé

i

Pér Periudhin 1 -29.02.2024

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 pér ”Vetqevérisjen Vendore”, Ligji 9936 daté 26.06.2008
”Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republlken e Shqipérisé¢” i ndryshuar me Ligjit nr
137/2020 ”Pér buxhetin e vitit 2022, bazuar né ligjin 57 daté 18.07.2019 “Pér asistencén
sociale né Republikén e Shqipérisé”, si dhe bazuar néndryshim i ligjit 57/2019 té
vendimit nr. 597, daté 4.9.2019 si béiuar ne VKM 617 daté 22.09.2022”Pér
pércaktimin e procedurave,té dokumentﬁ@ionit dhe té masés mujore té pérfitimit té
ndihmés ekonomike, t& Ké&shillit t&¢ Ministrave, t¢ ndryshuar, béhen kéto ndryshime dhe
shtesa dyfishim i ndihmé ekonomike e grateékryfamiljare me dy ose me shumé f€mijé nga

0-18 vjec dhe rritja e masé pér familjet ne nevojé né 10%,
|

Sektori Social,i propozon Késhillit Bashkié:k Cérrik ”Miratimin e kritereve specifike pér
familjet q€ do té pérfitojné Ndihmé Ekor?omike me fonde t&€ Buxhetit Vendor sipas
problematikave t&€ méposhtme Social- ekdnomike Propozojmé t&€ pérfitojné Ndihmé
Ekonomike me fondet e Bashkisé¢ Cérrik per muajin Shkurtr 2024, 37 familje me njé
fond 171.954 prej leké.

Familjet q¢ ne propozojmé té pérfitojné riéa ky fond jané€ né situate tepér t& véshtiré
ekonomike dhe plotésojné kriteret e vendosui:a nga Késhilli Bashkiak;

ii

Nr | Emer Atési Mbiemér Nr i NJA.Adminis Problematikat

antaréve trative
né
familje
Arjan Sul Ryqja 1 Bashkia Familje me njé séré

Cérrik problematikash
sociale.Braktisur nga e
shoqja,kryefamiljari
pérballet cdo dité me

pamundest per te

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




siguruar jetesén.l
pérkasin komunitetit
egjiptian.

Artan Dervish Duro

3 Bashkia
1 | Cérrik

Familje né kushte t&
véshtira ekonomike,né
pamundési pér siguruar
jetesén.

Klodian Shahin Braho

45 Bashkia
Cérrik

Familje egjiptiane e cila
jeton ne kushte shume te
veshtire ekonomike

Gazmend Muhamet Banushi

4 Bashkia
Cérrik

Familje né kushte t&
véshtira ekonomike me
2 f&€mij€ pér tu arsimuar.

Gramoz Agqif  Dulja

5, Bashkia
H Cérrik

Familje né kushte té
véshtira ekonomike,né
pamundési pér siguruar
jetesén.

Péllumb Malko Malko

i
3 Bashkia
Cérrik

Familje me problematika
social-ekonomike.E
braktisur nga fémijét né
kushte t& véshtira
ekonomike

Albano Kujtim Saliu

4 Bashkia
Ceérrik

Familje e komunitetit
egjiptian,né kushte té
véshtira
ekonomike.Bashkéshortj
a ka probleme
shéndetsore.

Bujar Qamil Rugja

i Bashkia
Cérrik

Familje egjiptiane ne
kushte teper te veshtire
ekonomike me 3 femije
te mitur [ cili kujdeset
per ta.Bashkeshortja e ka
braktisur

Nebi Jakup Cekrezi

1~ | Bashkia
Cérrik

Familje ne kushte te
veshtire ekonomike .

i

I
i

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax b581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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Aférdita Bashkim Shagqiri

Bashkia
Cérrik

Familje né kushte t&
véshtiré ekonomike me
4 fémije per te rritur ne
pamundesi per te
plotesuar nevojat e
familjes.

11

Nezmir Seat  Xhelili

Bashkia
Cérrik

Familje ne kushte te
veshtire ekonomike te
dy bashkeshorte jane ne
moshe te madhe dhe me
problem shendetesore

12

Alfred Petrit Jonuzi

Bashkia
Cerrik

Familje egjiptiane ne
kushte te veshtire
ekonomike me problem
sociale pasi
kryefamiljari vuan nga
depersioni.

13

Behare Hekuran Rrapo

Bashkia
Cerrik

Kryefamiljarja eshte e
ve né kushte shume té
véshtira ekonomike me
problematika sociale
pasi jeton me femije e
bashkeshorti shpeh here
kane grindje me te.

14

Majlinda Sul  Upja

Bashkia
Cerrik

E vetme ne moshe te
madhe per te punuar ne
gjendje te veshtire
ekonomike

15

Astrit Feta Zani

N G —

Bashika
Cerrik

Familje ne gjendje
shume te veshtire
ekonomike me problem
sociale pasi I biri ka
problem te crregulime
mendore .

16

Silvana Llapushi

Bashkia
Cerrik

Familje ne kushte shume
te veshtira social
ekonomike pasi [ shoqi e
ka braktisur prej disa
muajsh

17

Eugland Bashkim Haxhiu

Bashkia
Cerrik

Familje ne kushte shume
te veshtira ekonomike
dhe banimi.

i
Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — faxi p581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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Kuyjtim Xhemal Gusholli

Bashkia
Cérrik

Familje egjiptiane me
54anetare me problem
sociale ekonomike pasi
te 2 bashkeshorte kane
problem me shendetin
dhe nuk kane mundesi
punesimi

19

Fatjon Gézim Ymeri

Bashkia
Cérrik

Familje né kushte t&
véshtira ekonomike me
problem sociale pasi
kryefamiljari eshte I
paralizuar para disa
muajsh .dhe trajtohet me
dosje paaftesie pa
kujdestare

20

Bujar File Bozi

B NG

Bashkia
Cérrik

Familje ne gjendje te
veshtire ekonomike me
te ardhura te
pamjaftushme per te
perballuar jetesen

21

Blerta Dalip Vercani

Bashkia
Cérrik

E divorcuar ne kushte te
veshtira ekonomike

22

Mikel Jakup Maliqi

Bashkia
Cerrik

Familje me problem
sociale ekonomike pasi
kryefamiljari eshte I ve
me 2 femije te mitur per
te kujdesur.Jeton ne
gjendje shume te
veshtire ekonomike.

23

Luan Zalo

Allko

Bashkia
Cerrik

Familje ne gjendje te
veshtire ekonomike

24

Andelina Livan

Buba

Bashkia
Cerrik

Familje me problem te
medhaja sociale-
ekonomike pasi
kryetamiljarja eshte e ve
I biri eshte me
sindromen down.

b
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Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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Arian Bashkim Jaupi 5

Bashkia
Cerrik

Familje ecila jeton ne
kushte shume te veshtire
ekonomike dhe me
problem sociale pasi 2
femijet dhe
bashkeshortja jane te
paafte .

26

Erindo Arben Ymerali 3

NJA.Gostim

Familje me problem
sociale ekonomike
Jetojne ne gjendje te
veshtire ekonomike

27

Mylazim Haxhi Meta

NJA.Gostim

Familje me problemaika
social-ekonomike  dhe
jeton ne kushte shume te
veshtire.Bashkeshortja
para disa vitesh ka
nderruar  jete dhe
kryefamiljari  kujdeset
per 2 femijet e tij te
mitur.

28

Xhorxhi Halim Griva 1 0

NJA Klos

Person i dhunuar dhe i
braktisur nga familja.
Ndodhet né kushte shumé
té véshtira ekonomike.

29

Xhelal Aqif Xibrraku 2

NJA Klos

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike,ne
pamundesi per te siguruar
jetesen.

30

Hekuran Shefget Manci 3

NJA Klos

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike.

il

l
Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com

H




31

Renato Myfit Hysa

NJA Klos

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike , ne
pamundesi per te
perballuar jetesen.

32

Sehit Demir Asllani

NJA Klos

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike me te
ardhura te pamjaftueshme
per te jetuar.

33

Hekuran Shefqet Manci

NJA.Klos

Familje ne kushte te
veshtire ekonomike

34

Rajmonda Dalip Ziu

NJA Mollas

Kryefamiljarja &shté
braktisur nga bashkéshorti
prej 8 vitesh ,jeton me dy
femijet e saj, dhe s¢ fundi I
gshté ndertuar shtepia nga
Bashkia ,ka nevoj per te
ardhura pasi femija I madh
eshte universitet
,kryefamiljara punon ku te
mundet.

35

Lavdimir Rrapush Holldashi

NJA Mollas

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike ,te
cilet prindrit jane te
papune dhe kryefamiljari
I semure,ka dy femije ne
universitet te cilet duhet
ti ndihmoj me nevojat qe
kerkon shkolla.Familje
ne nevoj,gjithashtu
bashkeshortja e semure.

36

Hyrije Xhaferr Novaku

(OS]

NjA Mollas

Familje ne kushte te
veshtira ekonomike

I
Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — faxj 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




37

Fabjan Dervish Senko

NJA Mollas Familje e perbere nga 3
pjestare ,bashkeshorti I
semure ka bere aplikim
ne sistem te NE,nuk ka
dal me pike te
;mjaftueshme ,gjithashtu
para 1 viti ka gene
trajtuar me kemp,tani
nuk trajtohet me ,shtepia
ne kushte jot e mira te
cilen e ka shogeruar
edhe me foto,kane
nevoje per te ardhura
ekonomike.

Drejtori I SEK.Social

SP.NE

Ornela Mehmeti

Elona Lleshi /44"

Elsa Hoxholli@é(’
Erida Balla @

Vojsava Mehalla ’ﬁ
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Prefektura Elbasan

Bashkia Cérrik
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Lista qé i bashkangjitet kétij Relacioni né total t& familjeve t€ propozuara pér t€ pérfituar
Ndihmé& Ekonomike me fondet e Bashkisé Cerrlk pér periudhén 1 deri 29.02.2024

Nr i

Nr | Emer Atesi Mbiemer Nr ID Lloji Shuma
frymev’ NO.E NE
I
1 Arjan Sul Ryqja 1 i H20418017N | Familje né 2178
i nevojé
1
\
2 | Artan Dervish Duro 3 1| G70518016M | Familjen€ | 5228
( nevojé
3| Klodian Shahin Braho 4 ||| K30501015L | Familjené | 5881
I nevojé
g
4 Gazmend Muhamet 4 1| G40112009H | Familje né 6753
Banushi nevojé
5 | Gramoz Agif Dulja 4 11| G70925011T | Familjené | 6753
! nevojé
6 | Péllumb Malko  Malko 3 1| F908020002S | Familjené | 3050
nevojé
7 | Albano Kujtim Saliu 4 [ [J102090141 | Familjeng | 4356
nevojé
8 Bujar Qamil Rugja 4 |l | H30124160U | Familje ne | 5448-
1 nevoje
9 | Nebi Jakup CEKREZI 3 ||| G50307009M | Familje n& | 3703
nevojé
10 | Aférdita Bashkim Shagiri 5 || |I155418022R | Familje né | 4792
! nevojé
1
11 | Nezmir Seat Xhelili 3 ||| G505200225 | Familje ne | 3267
nevoje
12 | Alfred Petrit Jonuzi 1 1/ ]100103007N | Familje ne | 3703
nevoje
|
13 | Behare Hekuran Rrapo 1 ! G854260160 | Familje ne | 2178
i nevoje
14 | Majlinda Sul Upja [ || G95518013A | Familje ne | 2178
nevoje

o
1y
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15 | Silvana Llapushi || | }25110033E Familje ne | 4356
| nevoje
16 | Eugland Bashkim Haxhiu | |160528017C | Familje ne | 5881
}{ nevoje
17 | Astrit Feta Zani G10805011C | Familje ne | 6753
| nevoje
18 | Kujtim Xhemal Gusholli || | G60815013E | Familje n& | 6753
| nevojé
19 | Fatjon Gézim Ymeri | | 180707016M Familje né | 3703
! nevojé
|
20 | Bujar File Bozi || | F80522006C | Familje né | 3703
i nevojé
21 | Blerta Dalip Vercani ‘ H75719008U | Familje ne | 8712
i nevoje
22 | Luan Zalo Allko | HO0326014B | Familje ne | 4792
l nevoje
i
23 | Andelina Livan Buba | | 6957180098 | Familje ne | 3960
| nevoje
24 | Arian Bashkim Jaupi 1111003260118 Familja ne | 3264
| nevoje
25 | Mikel Jakup Maliqi ! 170130016Q | Familje ne | 4650
| nevoje
26 | Erindon Arben Ynerali 11 J30706005L | Familje ne | 2611
nevoje
27 | Mylazim Haxhi Meta 1| 130718019R | Familje ne | 4792
| nevoje
3
28 | Xhorxhi Halim Griva il | HO0514009D | Familje né | 2178
I nevojé
29 | Xhelal Aqif Xibrraku D90221002B | Familje né¢ | 3702
nevojé
30 | Hekuran Shefqet Manci , G70705013V | Familje n¢ | 5228
E nevojé
31 | Hekuran Shefget Manci } G70705013V | Familje n¢ | 5228
# nevojé

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax b581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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32 | Renato Myfit Hysa i [80525029M | Familje né | 5875
; nevojé

33 | Sehit Demir Asllani { F80507010B | Familje n€ | 4792
nevojé

34 | Rgymonda Dalip Ziu 1 | H75103022D | Familje né | 4575
| nevojé
|

35 | Lavdimir Rrapush Asllani || | H10617199W | Familje né | 8492
nevojé

36 | Hyrije Xhaferr Novaku 1| [ 176030025B | Familje ne | 3703
| nevoje

37 | Fabjan Dervish Senko i [51101009D | Familje ne | 4783
: nevoje

Drejtori I SEK.Social SP.NE

R}

Ornela Mehmeti

Elona Lleshi é)%
Elsa Hoxholli 45

Erida Balla @4

#

Vojsava Mehalla 5@(7/

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 6581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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Nr. 23 Prot.

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK : ‘
Cerrik, me (5 / Ok, /2024
PROJEKT-VENDIM

“PER MIRATIMIN E TAVANEVE PREGATITORE TE PBA 2025-2027”

NE bazg t&:
Ne zbatim te ligjit nr.57/2016 “Per disa ndryshime dhe shtesa ne ligjin nr. 9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar
Nenit 35, t& Ligjit nr. 68, dat& 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”
Nenit 8, pika 8(b), dhe Nenit 27 t& Ligji Nr. 10296/2010, daté 08.07.2010 “Pér
Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”,

Udhé&zimit nr. 23, daté 30.07.202018 t& Ministrit t&€ Financave dhe Ekonomisé “Pér

procedurat standarte t€ programit buxhetor afatmesém t& njésive t& vetéqeverisjes

vendore”

Udhézimit Nr.3, daté 28.02.2024,t& Ministrit t& Financave dhe t&¢ Ekonomisé “Pér
Pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2025-2027”
Kryetari I Bashkise ju paraqet per miratim Tavanet pregatitore te PBA 2025-2027.

Si me poshte:

A- Te miratohet Raporti i vlersimit dhe parashikimit afatmesem te te ardhurave sipas

tabeles bashkengjitur

Nr_ [Burimi buxhetor Fakt2019 [Fakt 2020 |Fakt 2021 Fakt 2022 Plan 2023 |Plan 2024 |Plan 2025 [Plan 2026 |Plan 2027
1 [Nga te Ardhuraf 100,391 | 108,025 | 120,835 | 103,458 | 165,351 | 172,883 | 182.574| 184.765| 186800

1| Té ardhura nga taksat lokale 56,268 | 43,252 | 48399| 40,866| 64,412| 66,410 70,437 71440 72600

2| Té ardhura nga taksat e ndara 10,699 | 16,942 | 20,178 | 22,091 | 22,089| 23,563| 24,867 26055 26500

3| T€ ardhura nga tarifa vendore 26,693 23,960 31,272| 30,955| 38,100| 40,270| 41,670 41670| 41900

4|Té ardhurat e tjera 6,731 23,871 20,986 9,546 | 40,750 | 42,640 | 45,600 45600, 45800
11 Transterta ¢ pakushtézuar 137466 | 140,804 | 146,153 | 173,275 | 178.016 | 213,625 | 236,879 | 249644| 263513
I |Trasferta specifike 83228 | 84,722 | 98,560 | 108,085 | 110,173 | 117,497 | 123,034 126200 132510
IV |Te ardhura te Tjera 29,795 27292| 38,120 64,997| 40,753| 38220 -

1| Trashégimi pa destinacion 9,311 6,808 7,462 9,289 8,119 12,568

2| Trashégimi me destinacion 20484 | 20,484| 30,658 | 55708| 32,634| 25,652
XX |TOTALI Burime te Veta | 350,880 | 360,843 | 403,668 | 449,815 | 494,293 | 542,225 | 542,487 | 560,609 | 582.823

_[Ritja ne % ndaj vitit 2-1 0 102.8 111.9 1114 120.5 100.0 103.3 104.0
Nga tabela duket qartese kemi parashikuar nje rritje te burimit te ardhurave nga viti ne
vite.krahesuar me realizimin e vitit para ardhes.
Burime te Veta

5 800,000
1 = 600,000 e e

= 400,000 | EEEE———————

3 200,000

7 Fakt = Fakt = Fakt = Fakt = Plan Plan Plan | Plan | Plan
2019 2020 2021 2025 2027

o e e e s

e===TOTALI Burime te Veta 350,880360,843403,668449,815494,293542,225542,487560,609 582,823

2022

2023

2024

2026
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Pér t& garantuar g€ procesi i planifikimit t& shpenzimeve sipas programeve t& jeté né
pérputhje ,me parashikimin e t& ardhurave, stabilitetin fiskal si dhe prioritetet strategjike t&
Bashkisg, €shté e domosdoshme vendosja e tavaneve t& shpenzimeve.

Nj& “tavan” n€ kété kontekst &shté kufiri i sipérm i shumés totale t& parave q&é mund t&
shpenzohen ose t€ planifikohen pér t'u shpenzuar pér njé Program t€ caktuar. Sipas artikujve
buxhetor

Me shpérndarjen e Tavaneve Pérgatitore t& PBA 2025-2027 pér cdo program buxhetor,
garantohet &€ shpenzimet t& planifikohen né pé&rputhje me burimet e te ardhurave.

Nisur nga ky fakte ne kemi parashikuar dhe vendosur Tavanet buxhetore sipas Tabeles
Bashkengjitur .

B- Te miratojme tavanet pergatitore te Programit Buxhetor Afatmesem 2025-
2027,si me poshte:

[1]Kodi Programet 2025 2026 2027
1] 600-601 602-606 230-231 | 600-601 | 602-606 | 230-231 | 600-601 | 602-606 | 230-231
1110 | -Planifikim & Administrim 57330 15136 2200 60000 14747 2000 57600 15448 2000
3140 | -Sherbime Policore 6100 600 6100 700 6400 700
3280 | -Sherbime MKZ 11532 4900 2000 11700 5000 3000 12700 5000 3000
4220 | -Bujq,Insp.Ushqimi 6110 1300 6510 1600 6710 1600
4240 | -Uitja &Kullimi 10350 13700 5586 10950 13700 9792 11950 13700 9791
4260 | -Pyjet 2620 0 2000 2800 0 2059 3600 0 2059
4520 | -Rrjeti Rrugor 8320 108518 6380 110212 6380 115212
5100 | -Menaxhimi I mbetjeve 2400 50000 2400 50000 2700 50000
6140 | -Ndertimi dhe Urbanistika 8000 2600 8145 8450 2700 12604 8650 2700 14604
6260 | -Sherbimet Publikje Vendore 28200 13300 14697 28941 14500 14574 28941 14500 17575
8130 | -Sporti & argetimi 5700 8000 5500 6100 8200 6100 8200
8220 | -Arti & Kultura 3750 2600 2000 4050 2720 4350 2720
9120 | -Arsimi baz&Parashkollor 65500 9500 12781 66620 10000 18400 69820 10000 23303
9230 | -Arsimi I Mesem 6800 2500 6900 2500 6900 2500
9240 | -Arsimi Profesional 5242 5350 5860
10430 | -Kujdes Social Femijet 10250 4850 10300 5450 11100 5450
4980 | -Fonde Rezerve 3000 3000 3000
4980 | -Fond Emergjence 8870 9600 10000
SHUMA 229884 149176| 163427| 237171| 150797| 172641| 243381 151898 187544
Tavanet Gjithesej 542487 560609 582823

Tavanet e Pérgatitjes s€ PBA Vendor 2025-2027 pér secilin program buxhetor, do t’ju
shpérndahen Drejtuesve t& Ekipeve t& Menaxhimit t& secilit Program sapo t& miratohen nga
Késhilli Bashkiak”.

Duke ju falenduruar per bashkpunimin ju ftoj te miratojme kete projekte vendim.

Ju faleminderit .

H.Kumria
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')v REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK

B KESHILLI BASHKIAK CERRIK
Nr ip%)  Prot. Cérrik mé: 19.03.2024
PROJEKT-VENDIM

“Pér miratimin e ndihmés finaciare pér femijet me aftesi ndryshe ”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.139, dat& 17.12.2015 ” Pér Vetégeverisjen Vendore”, ligjit nr.9936, dat&
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,
Ne vendimin e Keshillit te Bashkise Cerrik nr.87,date 27/12/2023 “Per buxhetin vendor 2024
konfirmuar me Aktin nr.07/1,date 15/01/2024 nga Prefekti I qarkut Elbasan
Me propozim t& Kryetarit Bashkisé€, te miratohet Ndihma financiare per femijet me aftesi ndryshe
si me poshte:
1.T€ miratojme ndihmén financiare pér Femije me aftesi ndryshe si me poshte:

» Mateo Lefter Hysa Gjyral.
2.Pagesa sipas Preventivit bashkengjitur per cdo dite te prezences ne shkolle.

3.Financimi nga Buxheti i miratuar i Bashkis¢ Cérrik per vitin 2024 ne shumen 64800 leke.

Ne Programin “Trasferta per buxhetet familjare e individét” si me poshte:

Grupi Titulli Kapit. Art.
00 10430 01 606
Kryetari i Bashkisé

Andis Salla

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 19627, tel.0581222 63-fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com



BASHKIA

!)‘9 CERRIK

Drejtoria e Finances

Preventiv per shpenzimet e trasportit te femijeve me aftesi ndryshe per vitin 2024

Nr Emer Atsia MbiemVende Vende Nr. Cmimil [Shuma
Nisja Mbrritja Kthim Femijeve |Biletes |Leke

______liFemije me aftesi riCerrik Elbasan Cerrik 1 80 g
______ iPrind Shogerues | o N 1 0
P -S_Ij_uma per nje Femlj_e__qg_plte e i "::- ] 1 240 B

Dite Shkolle -9 muaj x 20 dite I 180

Totali Shpenzimeve per 9 muaj 43200 43200
5 Tremie me afest fShierman Gostim [Fbasan  ShiarmmenGosi 1] 100] |
.. jprindShogerves [ i T e A 2000
______iShuma per nje Femijene Dite 1 000 .
i ________ _i_l?_ly_e Shkolle ;9 muaj x 20 dite _ 180
e iTotali Shpenzimeve per 9 muaj i 54000 54000}
:::_ __3 Femije me aftesi rShtepanje, Klos [Elbasan iShtepanije, Klos 1 :““ 120 _:_: _______ :
N :_, {Prind Shogerues iMollas,Shales | Mollas,Gyral 3 1 :_: 240 |
| ishumapernjeFedshushic _© b T L |
... Diteshkolle 9 muajx20dite | T NN NN 1800 |
I ITo—tall Shpen2|mev-é per 9 muaj 64800 64800

Fondi Vjetor per Femijen Autik Gjyral 64800 leke, Mbulohen nga Buxheti | Bashkise 2024 ,Tit.10430,Artikulli 606

Shenim: Cmimet e Biletave Vajtje Ardhje

Drejtoria e Finances
Hekuran Kumria

Ao/

KRYETARI
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BASHKIA CERRIK

N ] 036 prot. Cerrik,me 19 /03 /2024

PROJEKT-VENDIM

Dt. .03.2024

Per nxjerrjen jashte perdorimit te materialeve qe kane plotesuar afatin e
perdorimit dhe kane dale jashte funksionit

Né mbéshtetje t€ Ligjit Ligjit nr. 139, datg 17. 12. 2015 “Pér veteqeverisjen vendore®ligjit
10296, date 08.07.2010 “Per manaxhimi financiar dhe kontrollin”, Udhezimit nr.30,date
27/12/2011 “Per menaxhimine aktiveve ne njesite e sektorit publik” , urdhrin Nr.266,date
25/10/2023,Te Kryetarit te Bashkise per Inventarizimin e elementeve te pasurise ,Proces-
verbalit te Komisjonit te Inventarizimit date 26/12/2023,Procesverbalit te Vlersimit
date,25,01,2024, te ngritur me Urdherin nr. 266/1,date 5/01/2024,te kryetarit te bashkise.i
cili ka bere vlersimin dhe propozimin per nxjerrjen jashte perdorimit dhe azgjesimin e ketyre
materialeve, sipas paragrafit 111 te udhezimit te keshillit te ministrave.
I propozohet Keshillit Bashkiak te miratoje propozimin e komisjonit te Vlersimit per nxjerrjen
jashte perdorimit te materialeve si me poshte:

1- Materialet qe propozohen per tu nxjerr jashte perdorimit sipas proces-verbalit te

komisjonit te Vlersimit e te sistemuara sipas Llogarive, si me poshte:

A- LLOGARIA 214
Nr EMERTIMI Vlefta
1 | Konvikti 17382
2 | Sherbimet Publike 217193.3
SHUMA 214 234575.3

= =@ = @ =]
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B- LLOGARIA 218

I-Asete per tu nxjerr jashte perdorimit si me poshte

Nr EMERTIMI Vlefta

1 | Administrata Cerrik 341675

2 | Nj.Administrative Gostim 1088067.6

3 | Nj.Administrative Mollas 257005

4 | Nj.Administrative Klos 581468

5 | Nj.Administrative Shales 766772
SHUMA 218 3034987.6

Totali Per tu nxjerr jashte perdorimit (218) 3.034.987.6 leke

Ne mjetet kryesore te dala jashte perdorimit jane ato materiale te cilat kane dale jashte
funksionit te tyre ,si rezultat i zhvillimit te teknologjise ose krijimi i kushteve me te mira ne
pune.

C-LLOGARIA 327 (Bashkia Cerrik)

I-Inventar i imet ge propozohet per tu nxjerre jashte perdorimit

Nr EMERTIMI Vlefta

1 | Administrata Cerrik 285196.24
2 | Nj.Administrative Gostim 223310.7
3 | Ujesjellesi 74037.2
4 | Nj.Administrative Klos 49436
2 | Nj.Administrative Shales 219569

SHUMA 218 851549.19

Shuma Per tu nxjerr jashte perdorimit (327) 851549.19 leke.

Andresa :Bashkia Cerrik Lagjia nr.2_Cerrik: e-mail bashkiacerrik@yahoo.com Page 2




Ne vleren e materialeve te dala jashte perdorimit peshen me te madhe e zene ato materiale te
cilat kane permbushur afatet e perdorimit te tyre ne baze te normativave te miratuara dhe kane

humbur funksionin e tyre .

Bashkengjitur keni Proces-verbalet e objekteve te Inventarit te cilat komisjoni propozon per tu

nxjerr jashte perdorimit.

Komisionit te Vlersimit.

1 Hekuran Kumria Kryetar
2 Syzana Frakulli Antar
3 Denisa Luci Antar
4 Serxhio Shani Antar
5 Alma Balla Antar

KRYETARIIBASHKISE

Andis Salla

== e e s e e e s —— — e e ey
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK

Institucionet né vartési t& Bashkisé Cérrik.

PROCES-VERBAL
LISTA E OBJEKTEVE TE INVENTARIT TE PROPOZUAR PER TU NXJERRE JASHTE PERDORIMIT
I mbajtur sot me daten: 26/12/2023nga komisioni i Inventarizimit I ngritur
me urdher Nr. 266 date: 25/10/2023. Pér inventarizimin e Aktiveve Afatgjata materiale né
qarkullim, si dhe Aktivet Afatshkurtra jo financiare, Inventar I Imét t& stokuar né Administrat dhe n&

Komisioni pasi Inventarizoj gjéndjen e Kétyre Aktiveve Afatgjata né qarkullim dhe Inventarin e imét, propozon
nxjerrjen jashte perdorimit t&€ materialeve objekt inventarin e imét, té cilat kan& humbur funksionin
dhe kane mbushur afatet e normuara te perdorimit,Sipas percaktimeve te Neneve 16,17,18 te
A,Pajisje q& propozohen pér nxjerrjen jashté pérdorimit pasi kané humbur funksionin dhe
kan€& mbushur afatet e normuara t&€ pérdorimit,Sipas pércaktimeve t&€ Neneve ,107,108,109 t&
Udhézimit nr:30, dat&:27/12/2011 t& Ministris€ s&€ Financave, sipas tabelés s&¢ méposhtme

Llogaria 214
Nr |[Emertimi Njesia Sasi Cmim Viefte
Konvikti
1|Piruna cop 20 108 2160
2|Pjata gjelle cop 19 114 2166
3|Tasa supe cop 48 114 5472
4{Luge gjelle cop 10 108 1080
5|Thika sharre cop 3 228 684
6|Thika buke cop 5 108 540
7|Tabaka per servirje cop 8 660 5280
Sherbimet
1|Ndrigues rrugor cop 30 5200 156000
2|Krahe ndricuesi rrugor cop 4 8100 32400
3[sensor muzgu cop 2 14396.65 28793.3
Shumalll
Totali I+l 234575.3
KOMISIONI

1 Vjollca Hyseni
2 Filip Asllani

3 Osman Musta
4 Tonaldo Belshi
5 Vushe Mesiti

6 Ermir Kabashi
7 Adriatik Hoxha
8 Anjeza Sina




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK

PROCES-VERBAL
LISTA E OBJEKTEVE TE INVENTARIT TE PROPOZUAR PER TU NXJERRE JASHTE PERDORIMIT

[ mbajtur sot me daten: 26/12/2023 ,nga komisioni i Inventarizimit I ngritur
me urdher Nr. 266 date: 25/10/2023. Pér inventarizimin e Aktiveve Afatgjata materiale né
qarkullim, si dhe Aktivet Afatshkurtra jo financiare, Inventar I Imét t& stokuar né Administrat dhe né

Institucionet né vartési té& Bashkisé Cérrik.

Komisioni pasi Inventarizoj gjéndjen e Kétyre Aktiveve Afatgjata né qarkullim dhe Inventarin e imét, propozon
nxjerrjen jashte perdorimit t& materialeve objekt inventarin e imét, t& cilat kan& humbur funksionin
dhe kane mbushur afatet e normuara te perdorimit,Sipas percaktimeve te Neneve 16,17,18 te
A,Pajisje q&€ propozohen pér nxjerrjen jashté pérdorimit pasi kané humbur funksionin dhe
kan& mbushur afatet e normuara t& pérdorimit,Sipas pércaktimeve t& Neneve ,107,108,109 t&
Udhézimit nr:30, dat&:27/12/2011 t& Ministrisé s& Financave, sipas tabelés s& méposhtme

llogaria 218
Nr |Emertimi Njesia Sasi Cmim Viefte
Shkollat B.Cerrik 0
3|Fugi plastike cop 1 2500 2500
4|Karrike Nxenesish cop 30 2160 64800
5|Tavolina nxenesish cop 30 5460 163800
6|Derrasa te zeza cop 15 5640 84600
Konvikti
Termometer cop 1 5019 5019
Administrata
Printer cop 1 20956 20956
SHUMA | 341675
Nj.A Shales
Punonjesit e NJA
1|Reflektor Elektrik cop 1 2500 2500
2|Printer cop 1 14232 14232
3|Stufe gazi cop 1 15000 15000
4|Kalorifer cop 2 9000 18000
5[Karrike cop 11 1400 15400
6(Tavoline cop 1 2600 2600
7|Karrike me platforme cop 13 6000 78000
8|Rafte cop 2 4600 9200
9|Tavoline cop 1 14000 14000
10|Tavoline cop 1 6500 6500
11|Karrike druri cop 2 2500 5000
12|Kapse cop 1 300 300
13|Printer cop 1 7700 7700
14|Karrike rrotulluese cop il 19500 19500




Shkollat

1|tavolina Nxenesish cop 20 5000 100000
2|Karrike nxenesish cop 20 3000 60000
3|Tavolina Kopeshti cop 2600 10400
4|Termometer cop 5016 5016
5|Stufe Zjarri cop 9120 18240
6[Tavolina cop 41 1400 57400
7|Rafte 2 Knatesh cop 1 18043 18043
8|Stufa zjarri cop 2 9120 18240
9|tavolina Nxenesish cop 40 4700 188000
10|Karrike cop 1 4500 4500
11|Mikrofon cop 1 5000 5000
12|Tavoline mbledhje cop 1 14601 14601
13|Ngrohese cop 3 15000 45000
14|Termometer cop 1 14400 14400
Shumal ll 766772
NJ.A KLOS
Shkollat
1|Karrike Nxenesish cop 66 300 19800
2|Tavolina nenesish cop 22 800 17600
3|Karrike Nxenesish cop 14 1584 22176
4|Karrike Cu cop 22 1164 25608
5|Tavolina CU cop 10 5040 50400
6|Derrasa te zeza cop 9 5400 48600
7|Karrike Nxenesish cop 32 1557 49824
8|Karrike CU cop 20 2280 45600
9|Tavoline cop 30 4500 135000
10|Tavoline Laboratori cop 12180 36540
11|Rafte cop 12240 36720
12|Karrike cop 900 3600
13|Banka cop 20 4500 90000
Shuma lll 581468
NJA GOSTIME
1|Tavoline zyre cop 25000 25000
2|Stufe Gazi cop 24600 24600
3|Karrike mobel cop 2800 5600
Shkollat
1|Karrike cop 30 1354.8 40644
2|Stufegazi+korent cop 13000 26000
3|Stabilizator cop 2500 2500
4|Tavoline Mesuesi cop 7800 39000
5|Karrike nx CL cop 32 2280 72960
6[Derrasa te zeza cop 5760 46080
7|Tavoline zyre cop 10800 10800
8|Stufa zjarri cop 4 24600 98400




9|Stufa cop 10 2800 28000
10(Tavolina laboratori cop 12140 24280
11|Termometer cop 14400 43200
12|Dollap klase cop 11640 34920
13|Tavoline 10126.8 20253.6
14|Tavoline nxenesish 20 5460 109200
15|Karrike nxenesish 31 2160 66960
16|Stufa 5 8500 42500
17|Tavoline nxenesish 24 4700 112800
18|Tavoline 3 9500 28500
19|Tavoline e madhe cop 1 15000 15000
20|Karrike 20 1600 32000
21|Karrike nxenesish 10 800 8000
22|Tavoline nxenesish 10 4560 45600
23|Tavoline nxenesish 10 4167 41670
24|Karrike 10 1600 16000
25|Tavoline nxenesish 5 4500 22500
26|Karrike 3 1700 5100

Shuma IV 1,088,067.60
NJA MOLLAS
Shkollat

1|Tavoline cop 1 481 481

2|Karrike cop 20 1400 28000

3|Tavoline nc cu cop 25 4300 107500

4|Karrike mesuesish cop 1 6624 6624

5|Tavoline Nxenesish cop 30 3500 105000

6(Termometer 1 9400 9400

Shuma Vv 257005

Totali(l+11+111+I1V+V)

3,034,987.60

KOMISIONI
1 Vjollca Hyseni
2 Filip Asllani
3 Osman Musta
4 Tonaldo Belshi
5 Vushe Mesiti
6 Ermir Kabashi
7 Adriatik Hoxha
8 Anjeza Sina




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA CERRIK

Institucionet né vartési t& Bashkisé Cérrik.

PROCES-VERBAL
LISTA E OBJEKTEVE TE INVENTARIT TE PROPOZUAR PER TU NXJERRE JASHTE PERDORIMIT
I mbajtur sot me daten: 26/12/2023 ,nga komisioni i Inventarizimit I ngritur
me urdher Nr. 266 date: 25 / 10 /2023. Pér inventarizimin e Aktiveve Afatgjata materiale né
qarkullim, si dhe Aktivet Afatshkurtra jo financiare, Inventar I Imét t& stokuar né Administrat dhe né

Komisioni pasi Inventarizoj gjéndjen e Kétyre Aktiveve Afatgjata né qarkullim dhe Inventarin e imét, propozon
nxjerrjen jashte perdorimit t&€ materialeve objekt inventarin e imét, t& cilat kané humbur funksionin
dhe kane mbushur afatet e normuara te perdorimit,Sipas percaktimeve te Neneve 16,17,18 te
A,Pajisje q& propozohen pér nxjerrjen jashté pérdorimit pasi kan&é humbur funksionin dhe
kan& mbushur afatet € normuara t& pérdorimit,Sipas pércaktimeve t& Neneve ,107,108,109 t&
Udhézimit nr:30, dat&:27/12/2011 t& Ministris€ s& Financave, sipas tabelés s& méposhtme

llogaria 327
Nr Emertimi Njesia Sasi Cmim Viefte
Shkollat B.Cerrik
1|Rrjet Hanball cop 2 2400 4800
2|Rrjet Volejbolli cop 1 3000 3000
3|Rrjet Basketballi cop 2 1200 2400
4]Dyshek Gjimnastikor cop 6 2400 14400
5[Bilbila cop 3 600 1800
6|Meter per matje ml 2 540 1080
7|Tapet Fitnesi cop 10 600 6000
8|Stol gjimnastikor cop 6 3600 21600
9|Kazma cop 2 1260 2520
10|Lopata cop 2 840 1680
KONVIKTI
1|Piruna cop 20 108 2160
2|Pjata gjelle cop 19 114 2166
3|Tasa supe cop 48 114 5472
4|Luge gjelle cop 10 108 1080
5|Thika sharre cop 3 228 684
6|Thika buke cop 5 108 540
7|Tabaka per servirje cop 8 660 5280
8|Kellef cop 6 1020 6120
9|Perde cop 40 1200 48000
10|Cargaf cop 5 1200 6000
11|Cizme pale 1 1140 1140
SHERBIMET
1|Hapese Grope cop 2 7800 15600
2[Plumge cop 2 540 1080
3|[Nivelues cop 1 1500 1500
4|Lopata cop 6 1500 9000
5|Syze pune cop 1 1550 1550
6|Gershere Krasitje cop 2 1860 3720
7|Mushama Shiu cop 1 1100 1100
8|Elektrik Dore cop 1 2300 2300
9|Karroce cop 1 4500 4500
10|Hapese Spotesh cop 1 350 350
11|Haapese Vrimash cop 1 400 400
12|Haapese Vrimash cop 2 500 1000
13|Disk cop 1 6678 6678
14{Plumge cop 2 800 1600
15|Pantallona shiu cop 5 3060 15300
16|Xhaketa Shiu cop 5 3120 15600
17|Mushama Shiu cop 7 1500 10500
18|Krah Ndriguesi cop 60 590 35400
19|Kosha Plehrash cop 4 590.06 2360.24




ADMINISTRATA

1|USB cop 3 1800 5400
2|USB cop 2 420 840
3|Makine Kapse 1 480 480
4[Makine Kapse cop 1 216 216
5|Makine llogaritese cop 1 720 720
6|USB m 7 1440 10080
SHUMAI| 285196.24
Nj.A Shales
Shkollat
1|Karrike kopeshti cop 10 500 5000
2|Harte fizike cop 3 4800 14400
3|Harte bote cop 1 4800 4800
4[Shina ml 17 270.5 4598
5|Panorama ml 1 4500 4500
6|Termometer ml 4 5016 20064
7|Totem cop 3 4776 14328
8|Stufa cop 1 6000 6000
9|Tavoline cop 1 1500 1500
10|Tavoline gjysem rrethore cop 1 1500 1500
11|Karrike cop 10 500 5000
12|Gershere cop 1 2800 2800
13|Makine Kapse cop 1 900 900
14|Tabela Anatomie cop 2 1900 3800
15|Rrjet Volejbolli cop 1 5000 5000
16|Fugi plastike cop 1 3000 3000
17|Zile Elektrike cop 1 3500 3500
18|Stenda Shkolle cop 5 1400 7000
19|Stufa cop 2 9000 18000
20|Kosha Plehrash cop 3 550 1650
Punonjesit
1|Karrike cop 7 1400 9800
2|Cante zyrtare ml 1 5000 5000
3|Mbajtese cop 3 300 900
4|Karrike cop 1 4000 4000
5[Makine Kapse cop 1 850 850
6|Vizore cop 2 165 330
7|Hegese telash cop 1 400 400
8|Karrike cop 1 3700 3700
9[Makine Kapse cop 1 219 219
10|Karrike gri cop 3 4500 13500
11|Mbajtese Kancelarie cop 1 1600 1600
12|Kapse e madhe cop 1 2500 2500
13|Makine Llogaritese cop 1 1000 1000
14|Kosha plehrash cop 1 600 600
15|Prift cop 1 3500 3500
16|USB cop 2 1400 2800
17|Ngrohese e Vogel cop 1 4500 4500
18|Raft | vogel cop 2 5000 10000
19|Tampon Vule cop 1 400 400
20|Shirit cop 1 3500 3500
21|Portret Presidenti cop 1 7000 7000
22|Panorame cop 2 1800 3600
23|Makine llogaritese cop 1 730 730
24|Stabilizator cop 1 10000 10000
25|Makine llogaritese cop 1 1800 1800
Shumalll 219569




NJ.A KLOS

Shkollat
1|Stufa zjarri cop 2 1350 2700
2|Bryla cop 2 280 560
3|Tuba stufe cop 5 370 1850
4[Makine kapse cop 1 1000 1000
5|Kova larese cop 3 450 1350
6|Kosha Plehrash cop 4 650 2600
Punonjesit e NJA KLOS
1|Uniforme per punonjesit cop 4 5040 20160
2|makine kapse cop 1 216 216
3|Stufe cop 1 16500 16500
4|Karrike cop 1 2500 2500
Shuma Il 49436
GOSTIME
SHKOLLAT
1|Varse rrobash cop 3 150 450
2|fshese merimange cop 3 400 1200
3|vizore cop 1 70 70
4|Gershere cop 4 150 600
5|Komplet pllaka formimi cop 5 444 2220
6|Komplet shumatore cop 5 696 3480
7|Numerator cop 4 480 1920
8|Varese rrobash cop 3 80 240
9|Kova larese cop 4 264 1056
10|Kosh plehrash cop 8 350 2800
11|Karrike plastike cop 28 588 16464
12|Mbajtese Kancelarie cop 3 750 2250
13|Tabela Zoologjike te medha cop 10 4900 49000
14|Seri Hartash cop 3 4000 12000
15|Kende klase cop 5 2000 10000
16|Cekig cop 2 500 1000
17|Pinca cop 1 350 350
18|Fugi plastike cop 2 2500 5000
19|Vazo lulesh cop 5 130 650
20|Vizore cop 1 150 150
21|Fshirese kembesh cop 1 1500 1500
22|Prize cop 1 500 500
23|Tuba stufe cop 11 279.6 3075.6
24|Tuba stufe cop 2 290 580
25|Brryla Stufe cop 2 130 260
26|Tuba stufe cop 2 500 1000
27|Brryla Stufe cop 1 208.3 208.3
28|Kazma cop 2 1080 2160
29(|Lopata cop 2 1140 2280




30|Mbajtese kancelarie cop 1 1000 1000
31|Makine kapse cop 1 450 450
32|Saksi lulesh cop 3 150 450
33|Shina perdesh cop 20 200 4000
34|Kende klase cop 4 1500 6000
35|Makine kapse cop 1 700 700
36|Flamur cop 2 720 1440
37|Fshesa merimange cop 3 252 756
38|Kosha plehrash cop 2 590.4 1180.8
39|Sharre cop 2 300 600
40|Varese rrobash cop 1 300 300
41|Vazo lulesh cop 4 800 3200
42|0re muri cop 1 1200 1200
43|Rrjete volejbolli cop 1 3000 3000
44|Kazma cop 3 750 2250
45(|Kacgavid cop 1 500 500
46(Flamur | madh cop 1 800 800
47 |Komplet matematike cop 1 6000 6000
48|karrike cop 20 557 11140
49]|Mbajtese Kancelarie cop 1 2000 2000
50(Flamur cop 1 500 500
51|Dare cop 1 300 300
52|Harte historie cop 5 4900 24500
53|Pinca cop 1 600 600
54|Kosha plehrash cop 4 570 2280
Punonjesit
1|Ventilator cop 1 4500 4500
2|Perde me palosje cop 1 5000 5000
3|Memorje cop 1 7000 7000
4|Panoram cop 1 3000 3000
5|Kancelari mbajtese cop 1 1500 1500
6|(Panorame cop 2 2200 4400
7|Mbajtese Kancelarie cop 1 300 300
Shuma IV 223310.7
Z.Ujesjellesit
1|Kyca cop 7 109.6 767.2
2|Kyga cop 15 250 3750
3|Celes papagall cop 2 1680 3360
4|Celes papagall cop 1 700 700
6|Celes papagall cop 1 422 422
7|Celes papagall cop 1 1200 1200
8|Kyca cop 2 250 500




9|Kyga cop 21 228 4788
10|Kosha plehrash cop 3 450 1350
11|Pince cop 1 1200 1200
13(Kyca cop 2 750 1500
14|Karrike cop 5 5000 25000
15|Prift cop 1 3000 3000
16|Cizme pale 10 600 6000
17|Mushama shiu cop 10 1000 10000
18|Rroba pune cop 3 3500 10500

Shuma Vv 74037.2
NJA MOLLAS

Shkollat

Administrata

Shuma Vv 0
Totali(l+11+11+IV+V) 851549.14

1
2
3
4
5
6
7
8

KOMISIONI
Vjollca Hyseni
Filip Asllani
Osman Musta
Tonaldo Belshi
Vushe Mesiti
Ermir Kabashi
Adriatik Hoxha
Anjeza Sina




